

**Προϋπολογισμός: 65.000,00€**

Α/Α	Ένδειξη Εργασιών	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	ΔΑΠΑΝΕΣ	
						Μερική (€)	Ολική (€)
	<b>Εργασίες προϋπολογισμού</b>						
	<b>ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>						
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	μ3	200	1,27	254,00	
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	A-12	μ3	15	27,07	406,05	
3	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	A-19	μ3	150	10,10	1.515,00	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	μ3	150	1,05	157,50	
	<b>Σύνολο ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>					2.332,55	2.332,55
	<b>ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>						
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	B-1	μ3	250	4,57	1.142,50	
2	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	B-4.2	μ3	85	13,40	1.139,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	B-29.4.1	μ3	35	104,00	3.640,00	
4	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	Kg	1.000	1,15	1.150,00	
5	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	B-65.1.1	Kg	5.100	2,70	13.770,00	
6	Κατασκευή φατνών	B-65.2	μ2	2.450	2,50	6.125,00	
7	Πλήρωση φατνών	B-65.3	μ3	480	19,20	9.216,00	
	<b>Σύνολο ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>					36.182,50	36.182,50
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				18,00 %		38.515,05
	<b>Σύνολο κατηγορίας Εργασίες προϋπολογισμού</b>						45.447,76
	<b>Αθροισμα εργασιών Σύμβασης</b>						<b>45.447,76</b>
	Απρόβλεπτη δαπάνη						6.817,16
	<b>Αθροισμα</b>						<b>52.264,92</b>
	Πρόβλεψη Αναθεώρησης						154,43
	<b>Αθροισμα</b>						<b>52.419,35</b>
	Φ.Π.Α.						24 %
	<b>Γενικό Σύνολο Σύμβασης</b>						<b>65.000,00</b>

Ο Αν/της Πρ/νος Δ/σης

Οικονόμου Βασίλειος  
Πολ/κός Μηχ/κός

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

Ο Ασκών Χρέη Αν. προϊσταμένου Τ.Σ.Ε.

Οικονόμου Βασίλειος  
Πολ/κός Μηχ/κός